
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 

               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 

e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

 

DECRETO Nº  14/14/24 

 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los dos  días del mes de Febrero del año 

dos mil veinticuatro. 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

           Que el Sr. Andrés Zapata, encargado de realizar el evento “Expo AZ Car Show”, 

los días sábado 3 y domingo 4 de Febrero; que ésto promueve el desarrollo de actividades 

culturales y recreativas en la localidad; y que el Municipio cuenta con partidas para tales 

fines. 

 

POR ELLO: 

 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

 

Art. 1º: Otorgar un subsidio no reintegrable al Sr. Andrés Zapata de Pesos Cincuenta Mil 

($50.000.-) como adhesión a tal evento. 

 

Art. 2º: Lo dispuesto en el art. 1° del presente decreto se imputará a la partida “Premios, 

Adhesiones y Otros Similares” 1.1.03.14 del Presupuesto de Gastos de 2024. 

 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.    

 

Pascanas, Cba. 02 de Febrero de 2024.- 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar

